
Zástupce ve věcech technických:

email:

email:

Číslo účtu:

IČO:
DIČ:

00301493

CZ00301493

Jana Králíková, pracovnice Odboru správy majetku

tel.: 581 722 308, e-mail: kralikova@mesto-lipnik.cz

Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku,

tel.: 581 722 206; e-mail: kramplova@mesto-lipnik.cz

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo: „Stavební úpravy kuchyně a rekonstrukce

vodovodu v KD Loučka (č.p. 115)“.

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 0, vl. 12494

dále jen zhotovitel

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

II.

Předmět smlouvy

I.

Smluvní strany

V prostoru kuchyně (místnost č. 101 a č. 102) budou provedeny: stavební úpravy, nové rozvody

elektro, kanalizace a vody, rekonstrukce vytápění, sádrokartonový podhled včetně zateplení

stropu, oprava omítek včetně výmalby a nová dlažba. Bude provedena rekonstrukce vnitřního

vodovodu k WC - ženy (místnost č. 1 05) a WC - muži (místnost č. 111), osazena nová vodoměrná

šachta před objektem č.p. 1 15 v Lipníku nad Bečvou VI Loučce.

V celém prostoru kuchyně budou odstraněny stávající obklady, malby a dlažba.

Část příčky rozdělující stávající prostor kuchyně na dvě místnosti bude včetně obložkové

zárubně odstraněna. Vybourané cihly se použijí na dozdění střední dělící příčky o 0,5 m.

- V místnostech kuchyně bude vyřezána drážka podél stěny (šířka cca 400 mm a hloubka cca

700 mm - s prohloubením v místění napojení na šachty) s přerušením stávající hydroizolace

podlahy.
- Pod úrovní původní hydroizolace bude provedeno nové odkanalizování kuchyně, zásyp potrubí

kanalizace a zhutnění povrchu na úrovni původní hydroizolace.

Smlouva o dílo č. 1.3/2023
(dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník dále jen “NOZ“)

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu:

Telefon: 581 722 111

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel

2. ARES Lipník n. B., s.r.o.

Sídlo: Svat. Čecha 1602, 751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Vasil Mádr, jednatel

IČO: 62300008

DIČ: CZ62300008

Zástupce ve věcech smluvních: Vasil Mádr

kontakt:

Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Hruška

kontakt:

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou



- Po provedení a navázání nové hydroizolace bude provedena nová betonová deska a vrstva

tepelné izolace. Ve vrstvě tepelné izolace bude vedena část potrubí vodovodu (PEX-AL-PEX)
vedená v podlaze.

- V místnostech č. 104 a č. 112 bude pro dopojení nového potrubí vodovodu k WC
- ženy a WC -

muži provedeno vyřezání drážky podél stěny (šířka cca 400 mm a hloubka cca 200 mm
- max.

po stávající hydroizolaci podlahy). Po instalaci bude na místa odkrytých podlah položena

vybraná podobná keramická dlažba.
- Na místo stávající šachty vodoměru před KD bude vsazena nová vodoměrná šachta VS (např.

MODULO 1S). Mezi šachtami VŠ (KŠ) a KD bude provedeno nové napojení vodovodu KD a

provedeno dopojení odkanalizování kuchyně. Připojení vodovodu v šachtě a montáž

fakturačního vodoměru provede VaK Přerov, a.s. na objednávku.
- Z vodoměrné šachty VŠ do objektu KD bude v terénu vedeno potrubí pitné vody LDPE 40

-

032 x 4,4 - SDR 7,4.

Nový vnitřní vodovod v prostorách KD bude proveden ze sendvičového potrubí PEX-AL-PEX

slisovanými spoji, které bude vedeno dle výkresové dokumentace v podlaze 1. NP nebo

zasekané ve stěně pod omítkou. Před uvedením vodovodního potrubí do provozu bude vnitřní

rozvod pitné vody a TUV odzkoušen tlakovou zkouškou a propláchnut desinfekčním

prostředkem. Dodavatelská společnost zajistí revizní zprávu.
- Na obě větve potrubí vodovodu vedoucího k sociálním zařízením budou instalovány sekční

uzávěry.
, , .Tll.z

- V prostoru kuchyně bude osazen nový závěsný elektrický zásobníkový ohřívač TUV
o objemu

152 litrů např. typ OKHE 160.
- V rámci zakázky bude provedeno i odkopání (odkrytí) původního vodovodního potrubí

v prostoru za objektem KD a následné zaslepení nežádoucích odběrů či napojení.

- V prostoru kuchyně bude provedena demontáž stávajících otopných těles a jejich
náhrada

novými otopnými tělesy umístěnými pod oknem (deskové otopné těleso 22VK - 600/1400) a

v blízkosti vstupu do kuchyně (otopný žebřík o rozměru 600x1500 mm). Demontované měděné

potrubí se osadí na stěnu pod výdejním okénkem a dělící příčku nad zemí a bude využito

k napojení otopného žebříku na otopnou soustavu. V obvodové stěně kuchyně s
oknem bude

vysekána drážka pro rozvod topení, který bude napojen na stávající otopnou soustavu.

- Bude vysazeno křídlo a vybourána ocelová zárubeň vstupních dveří do kuchyně, osazena
nová

ocelová zárubeň vstupních dveří včetně křídla. Zárubeň levá šířky 800 mm, křídlo
bude plné

opatřeno cilindrickým zámkem a kováním klika - klika.
- V prostoru vstupní chodby bude vybourána nika o rozměrech cca 0,35x0,4x0, 1m pro novou

podomítkovou skříň ovládání osvětlení.
- V rámci stavebních úprav kuchyně bude v místnostech č. 101 a č. 102 provedena

demontáž

původní elektroinstalace a provedena nová elektroinstalace dle projektové dokumentace.

- Původní ovládání osvětlení v objektu kulturního domu soustředěné v kuchyni, realizované

samostatnými vypínači bude zrušeno a na jejich místě budou instalovány elektroinstalační

krabice s víčky a svorkovnicemi. V krabicích budou nasvorkovány kabely příslušného
osvětlení

CYKY 2x1,5-0 a budou přivedeny do nově instalované skříně ovládání osvětlení u dveří
u

vstupu do sálu vedle rozváděče RH.
.

.

- Před uvedením do provozu bude provedena výchozí revize elektroinstalace dle CSN 33 ibuu a

ČSN 33 2000-6 ed.2.
_

, . , . , .

- Kopaná rýha pro vedení ležaté kanalizace bude zasypána ve stejnem provedeni jaka bude

skladba stávající podlahy. Předpoklad 100 mm podkladní beton + Hl + 50 mm betonová

mazanina + lepidlo a dlažba. Nový Hl pas bude napojen na stávající Hl, pokud se v souvrství

- V prostoru kuchyně bude na stávající strop na ocel, konstrukci zavěšen podhled ze
SDK desek

tl. 12,5 mm s vloženou minerální izolací tl. 160 mm a proveden finální disperzní nátěr.

- Prostor stávajícího ovládání osvětlení bude po instalaci krabic a zasvorkování zazděn a

zaomítán. Po zapravení instalačních drážek (voda, kanalizace, elektřina) budou všechny
steny

v prostoru kuchyně upraveny štěrkovým tmelem včetně výstužné sítě a štukovou omítkou.

Následně bude provedena výmalba disperzním bílým nátěrem^ ,

- V celé ploše prostoru kuchyně bude provedena nová dlažba, po obvodu místnosti bude

proveden keramický sokl.

Zakázka bude realizována v souladu s PD „Stavební úpravy kuchyně kultur, domu č - P_ 115,

Loučka“ (stavební část) vyhotovenou Ing. Arch. Jiřím Prokešem v 03/2022 (revize 01/2023), P

Stavební úpravy kuchyně kulturního domu č.p. 115, Loučka" (vytápění, vodovod, kanalizace)

vyhotovenou Ing. Oldřichem Horákem v 05/2022, PD „Stavební úpravy kuchyně kulturního domu c.



1. Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 461.893,00 Kč

Realizace zakázky byla schválena Radou města Lipník nad Bečvou dne 20.02.2023
usnesením č. 192/2023 - RM 8

115 v Lipníku nad Bečvou VI - Loučce (elektroinstalace) vyhotovenou p. Lubomírem Sohlichem
v 04/2022 (revize 01/2023), PD „Kulturní dům - Loučka Rekonstrukce vnitřního vodovodu“
zpracovanou Ing. Oldřichem Horákem v 12/2022.

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy „Stavební úpravy kuchyně a rekonstrukce vodovodu
v KD Loučka (č.p. 115)“ budou započaty od 01.06.2023 po obdrženi písemné výzvy ze strany
objednatele, nejpozději do 10 dnů od doručení. Před zahájením prací bude objednateli předložen
harmonogram prací.

2 Celková doba realizace díla je max. 35 pracovních dnů. Dílo bude dokončeno nejpozději do
15.09.2023. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním
objednateli bez vad a nedodělků. Po dokončení prací jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat
protokol o předání a převzetí díla.
Místem plnění je stavba občanského vybavení č.p. 115 v Lipníku nad Bečvou VI - Loučce
situovaná na pozemcích parc.č. st.174 zastavěná plocha a nádvoří a parc.č. st.316 zastavěná
plocha a nádvoří, pozemek pare. č. st.174 zastavěná plocha a nádvoří vše v k.ú. Loučka.

Celkem bez DPH 461.893,00 Kč
Slovy: čtyřistašedesátjednatisícosmsetdevadesáttři Kč

2. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadání co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti a
prohlašuje, že zadání porozuměl a že je schopen dílo provést tak, aby splňovalo všechny
požadavky na hěj kladené.

3. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v zadání a nebude v průběhu plnění díla
uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této Smlouvy plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Cena díla

2. Zhotovitel garantuje výši ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta jako cena
konečná za provedení díla podle předloženého položkového rozpočtu a platí po celou dobu
realizace díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné
a úplné zhotovení díla.

4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do
doby ukončení díla.

5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří přílohu č.1.
6. Objednatel nepřipouští překročení ceny. Nabídková cena může být měněna pouze na základě
projednání změny díla dodatkem ke Smlouvě o dílo.

III.
Doba a místo plnění

Místo realizace: Stavba občanského vybavení č.p. 115 v Lipníku nad Bečvou VI - Loučce
situovaná na pozemcích parc.č. st.174 zastavěná plocha a nádvoří a parc.č.
st.316 zastavěná plocha a nádvoří, pozemek pare. č. st.174 zastavěná plocha a
nádvoří vše v k.ú. Loučka.



Vlil.

VI.
Jakost díla

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen oprávněným

zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena jednorázově ve výši 100 % až po realizaci díla po jeho

předání bez vad a nedodělků. Fakturace bude provedena jednou fakturou.

5. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce

nebo provádí práce v rozporu s dohodnutými pracemi objednatelem a ustanovením této smlouvy.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena, je

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez

zaplacení .k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá

smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.

8. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro

druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní

pokuty, náhrady škod aj.).
9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele na bankovní účet

zhotovitele, který je zveřejněný v registru plátců a je definovaný touto smlouvou. V případě, že

zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců definovaný touto

smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,-- Kč.

VII.
Záruční doba a vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku v délce 60 měsíců.

2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné

dokladech vztahující se k provedení díla.
4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí

zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se

za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli

zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci

neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně v termínu do

30 driů od doručení oprávněného požadavku. Vady, které brání provozu nebo ohrožují život, budou
- pokud je nelze odstranit ihned při zjištění nebo doručení opravného požadavku, nejpozději do 24

hodin.
8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku v délce 48 měsíců.

V.

Platební podmínky

1. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při

kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
2. Pokud není v zakázce stanoveno jinak, musí materiály, výrobky a práce odpovídat českým

technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům platným

v České republice.



Odpovědnost za škodu

XI.
Předání díla

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až

do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na
případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických
či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel zajistí ochranu stavby a zavazuje se na stavbě dodržovat bezpečnostní, hygienické,

protipožární předpisy a normy, ponese nebezpečí škod, které na stavbě případně vzniknou od

termínu převzetí staveniště do termínu dokončení a předání stavby včetně likvidace zařízení

staveniště.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla.

IX.
Smluvní pokuty

X.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště zachovávat na staveništi čistotu a pořádek a je

povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Pokud se provádí oprava na

stavebním objektu, který je průběžně využíván, je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby na
dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů, popřípadě ty které se budou během

provádění díla v blízkosti stavebního objektu pohybovat.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším

pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
3. Výzvu k prověření prací zhotovitel provede telefonicky nebo písemně elektronickou cestou

nejméně tři dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly

zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.
4. Objednatel povolí za úplatu zhotoviteli zábor předem dohodnutých skladovacích ploch na nezbytně

nutnou dobu k realizaci díla. Zhotovitel tyto uvede po dokončení díla do původního stavu.
5. Zhotovitel si zajistí samostatné měření elektrické energie, vody a úhradu těchto spotřebovaných

energií, pokud nebude dohodnuto jinak.

1. Zhotovitel je povinen písemně, nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení

přejímacího řízení.
2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
3. O předávacím řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací, soupis

zjištěných vad, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny nebo jiná opatření.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla bez

vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných dokladů. Zápisy a

osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, zápisy o prověření prací a konstrukcí

1. Pokud zhotovitel nedokončí dílo ve lhůtě podle čl. III., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1

% z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.
2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 .000,- Kč za každý den prodlení a každou vadu.
4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé

vady.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.
6. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne obdržení jejich
vyúčtování.



XII.

Ostatní ujednání

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou

písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují

svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení s platností originálu.

7 Součást každého stejnopisu smlouvy s platností originálu je příloha, která tvoří nedílnou součást

smlouvy - oceněný položkový rozpočet.

8. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné

vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni,

rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým

jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy

smluvních stran.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí

zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně

prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního

tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů

chráněných zákonem č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů a o změně některých

zákonů, uvedených v této smlouvě.

10. Přílohy smlouvy: č.1 Položkový rozpočet.

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a

tím je „plnění právní povinnosti“ a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání osobních

údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy“. Doba uchovávání je na základě skartačního řádu dle

zákona o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má

správce uvedeny na adrese: https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskytovane-spravcem/d-6435/

p1=5748.

zakrytých v průběhu prací, revizní zkoušky a zprávy, doklad o uložení odpadů, zápis o předání

veřejných prostranství používaných k realizaci stavby zpět jejich vlastníkům.

5. Vlastnické právo kdílu přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díla

bez vad a nedodělků.

6. Zhotovitel se zavazuje k vyklizení staveniště do 5 dnů po předání a převzetí stavby bez vad a

nedodělků.

V Lipníku nad Bečvou dne
' 8 ’03" 2023

Ing.

za

Vasil Mádr

jednatel

za zhotovitele

V



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO :

SKP :

Stav, úpravy kuchyně kultur, domu, č.p.115, Loučky

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

0

74 128 Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit105 857

ZRN celkem

0

Datum :

558 891 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1

£
0

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Z

R

N

Ing. arch. Jiři Prokeš

Město Lipník nad Bečvou

Dodávka celkem

Montáž celkem

HSV celkem

PSV celkem

Název objektu :

Stavební úpravy

Název stavby :

0

0

0

0

0

0

0

£
0

Objekt :

1001

Stavba :

20221030

Projektant :

Objednatel :

281 909 Mimostaveništní doprava

461 893 Zařízení staveniště

Počet měrných jednotek :

Náklady na MJ :

Zakázkové číslo :

Zhotovitel :

HZS

^N II. a lll.hlavy

ZRN+VRN+HZS

Vypracoval

Základ pro DPH

DPH 3
Základ pro DPH

DPH

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

461 893 Kč

96 998 Kč

ÓKč

0 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

21,0 % činí :

21,0 % činí :

0,0 % činí :

0,0 % činí :

3očet listů :

Zpracovatel projektu :

461 893 Ostatní VRN

461 893 VRN celkem

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis:



1001 Stavební úpravy Základní - upravený

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

PSV HZS

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 2

Stavba :

Objekt :

1

3

4

6

9

711

713

721

722

730

766

771

783

784

M21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Kč

0

0

o

o

o

o

o

~0

Kč,
0

~0
o

o

o

o

o

o

o

Základna

387 765

387 765

387 765

387 765

461 893

461 893

461 893

461 893

Stavební díl
Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu,podlahy
Ostatní konstrukce, bourání

Izolace proti vodě

Izolace tepelné'

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Ústřední vytápění
Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry

Malby

Elektromontáže

CELKEM OBJEKT

%
0,0

Č^o
0,0

0,0

0,0

0,0

O
0,0

o

o

o

o

o

3 286

4 527

9 478

186 477

16 084

4 088

44 172

577

13 220

0

281 909

Název VRN

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Dodávka

0

0

0

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

HSV

2 221

32 724

426

44 498

25 988

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

105 857

Montáž

0

0

0

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

74 128

74128

20221030 Stav, úpravy kuchyně kultur, domu, č.p.115, Lo Rozpočet : 1



Položkový rozpočet

20221030 Stav, úpravy kuchyně kultur, domu, č.p.111 Rozpočet: 1

Základní - upravený1001 Stavební úpravy

celkem (Kč)cena / MJmnožstvíMJNázev položky

1 206,981 210,00m3
1

620,161 088,00m3175101201R002

393,98384,00T583439303

2 221,12

Díl:
1 591,206 800,00m3

4

340238212RT25 251,13245,00m2

342264051 RT16 28 591,60998,00m2

2 290,00458,00m2346244471 R007

32 723,93

Díl:
425,79996,00m3

8

425,79

Díl:
2 940,00420,00kus

9

612423531 RT210 237,72566,00m2

16 967,04259,00
61247141 1R0011

0,23

0,00

0,23

Stavba :

Objekt :

0,43

0,00

0,43

7,00

0,00

1,00

0,00

3,00

0,00

3,00

0,42

0,00

0,42

65,51

0,00

0,00

30,84

1,03

1,03

28,65

0,00

12,47

0,00

16,18

5,00

0,00

0,52

0,00

2,10

0,00

2,38

P.Č.

Díl:
1,00

0,00

1,00

0,57

0,00

1,00

0,00

-0,43

1,03

0,00

1,80

0,00

-0,77

Číslo položky
1

13971 11 01 R00

Celkem za

6

612401391R00

Celkem za

3

31023821 1R00

Celkem za

4

451572111R00

Zemní práce

Vykopávka ruční v hor. 1-4

;pro kanalizaci 250-1 150mm

(0,25+1,15)/2*0,3*4,75

Obsyp objektu bez prohození sypaniny

;zásyp rýhy pro kanalizaci

(0,25+1 ,15)/2*0,3*4,75

;odpočet lože a obsyp

-0,3*0,3*4,75

Kamenivo drcené hrubé frakce 0-32

;zásyp rýhy pro kanalizaci

(0,25+1 ,15)/2*O,3*4, 75*1 ,8

;odpočet lože a obsyp

-0,3*0,3*4,75*1,8

1 Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC

;stáv. ele. skříň

1,17*0,8*0,25

Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím

maltové směsi

0,5*2,05

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr. desky

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

;1.01
3,025*4,02+2,065*0,15

;1.02
3,98*4,065

Zazdívka rýh - potrubí tl. 14 cm

;pro otopné těleso

2,6*0,2

;pro vodu

(1,5+6+3)*0,2

;pro kanalizaci

(0,4+6+3+0,5*5)*0,2

3 Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm

;lože a obsyp

0,3*0,3*4,75

4 Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu,podlahy

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2

;stáv. ele. skříň omítka nad obkladem

1

;dozděná příčka

3

;kolen zárubně

3

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím

maltové směsi

;po příčce

2,8*0,15

Úprava vnitřních stěn štukem

;stěny

;č. 1.01

(3,025+4,02)*2*2,65-0,9*2,02-2,065*2, 65+0, 15*2,65*2

| m2



Položkový rozpočet

20221030 Stav, úpravy kuchyně kultur, domu, č.p.1 11 Rozpočet: 1

Základní - upravený1001 Stavební úpravy

Číslo položky množství cena / MJ celkem (Kč)MJNázev položkyP.č.

234,00 3 034,40m2612473181R0012

62248121 1RT213
238,00 15 623,46m2

4 500,00 705,60m363131 1 131 R0014

425,00 1 009,38m2632412150R0015

5,60 280,00m2640991 111U0016

kus

kus

Díl:
56,00 1 064,0019 m

58,00 1 812,44m2941 955001 R0020

21,00 601,63m2952901 111R0021

78,00 381,05m2962031 133R0022

2 097,1074,00m2965081 712R0023

1 661,7164,00m2967023692R0024

kus

m2

300,80188,00m2968072455R00

25

26

968061 125R00

968062455R00

2 450,00

1 250,00

31,00

125,00

Stavba :

Objekt :

31,00

250,00

19,00

0,00

0,00

9,50

0,00

9,50

31,25

0,00

2,60

0,00

28,65

28,65

28,65

4,89

0,00

4,89

28,34

0,00

28,34

25,96

0,00

25,96

1,00

2,00

0,00

2,00

1,60

1,60

0,00

33,34

1,33

12,97

0,00

0,00

12,97

17

18

65,64

0,00

0,00

30,84

0,00

33,34

1,47

0,16

0,00

0,16

2,38

0,00

2,38

50,00

0,00

50,00

1,00

1,00

2 450,00

1 250,00

44 497,59

642944121 R00

55330100

Celkem za

9j—
—

919735121T00

;č. 1.02

(3,98+4,065)*2*2,65-2,065*2,65-1 ,5*1-1 ,665*1 ,4

0,25*(1 ,
4*2+1,665)+0,1*(1*2+0, 15)

Omítka vnitrního zdivá ze suché směsi, hladká

;po otlučeném okladu

;1.02

1 ,5*(1 ,565+0,9+1 ,5+0,41+2,07+1 ,2)+1 ,5*1

Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně výztužné
sítě a štěrkového tmelu

;stěny

;č. 1.01

(3,025+4,02)*2*2,65-0, 9*2,02-2,065*2,65+0, 15*2,65*2

;č. 1.02

(3,98+4,065)*2*2,65-2, 065*2,65-1 ,5*1-1 ,665*1 ,4

0,25*(1 ,4*2+1 ,665)+0,1 *(1 *2+1 ,5)

Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm

;podkladní beton po kanalizační rýze

0,3*0,1*4,75*1,1

Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm

;po kanalizační rýze

0,5*4,75

Zakrývání

;odhad

50

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.

Zárubeň ocelová CgH máčená 80x197x11 cm L

6 Úpravy povrchu,podlahy
Ostatní konstrukce, bourání

Řezání stávajícího betonu tl. do 5 cm

;rýha pro kanalizaci

,vrchní beton

4,75*2

;podkladni beton

4,75*2

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

;pro bouráni příčky mezi 1.01a 1.02

2,6*1

;pro SDK podhled a opravu omítek

3,025*4,02+2,065*0,15+3,98*4,065

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

3,025*4,02+3,98*4,065+2,065*0,15

Bourání příček cihelných tl. 15 cm

;mezi 1.01 a 1.02

2,065*2,85-0,5*2

Bourání dlaždic keramických tl.1 cm

;č. 1.01

3,025*4,02+3,98*4,065

Přisekáni kamenných nebo jiných ploch do 2 m2

;č. 1.01+1.02

3,025*4,02+3,98*4,065-4,75*0,5

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2

;mezi 1.01 a 1.02

1*2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

0,8*2

27



Položkový rozpočet

20221030 Stav, úpravy kuchyně kultur, domu, č.p.111 Rozpočet: 1

Základní - upravený1001 Stavební úpravyA
MJP.č.
m28

1 332,80112,00m974031 165R0029

1 116,25235,00m974042537R0030

389,5041,00m974042539R0031

1 368,00288,00974042557R00 m32

726,1856,00m297802341 1R0033

803,9962,00m297805951 1R0034

t

t

t

Díl:

40 79,8056,00m2

711141559RZ341 3 206,251 350,00m2

0,00%42

Díl:

43 4 526,53158,00m2

0,00%44

Díl:
9 478,001,00soubor45

Díl:
186 477,001,00soubor46

Díl:
16 084,0016 084,001,00soubor47

9 478,00

9 478,00

Číslo položky
974031 155R00

186 477,00

186 477,00

Stavba :

Objekt :

2,38

0,00

2,38

5 962,18

584,57

331,78

1 674,70

2 764,84

25 988,12

35

36

37

38

39

788,00

74,00

21,00

212,00

350,00

1,43

0,00

1,43

28,65

0,00

12,47

0,00

16,18

t

t

0,00

4 526,53
99871 3201 R00

Celkem za

721

72101

Celkem za

722

72201

Celkem za

730

73001

cena / MJ

56,00

0,00

3 286,05
998711 201 R00

Celkem za

713

7131 1 1 121 RU1

množství

13,10

0,00

2,60

0,00

10,50

11,90

0,00

11,90

4,75

0,00

4,75

9,50

0,00

9,50

4,75

0,00

4,75

12,97

0,00

12,97

12,97

0,00

12,97

7,57

7,90

15,80

7,90

7,90

999281 111R00

979081 111R00

979081 121R00

9790821 11R00

979990001 R00

Celkem za

711

71 1 1 1 1001RZ1

celkem (Kč)
733,60

Název položky

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm

;pro otopné těleso

2,6

;pro vodu

1 ,5+6+3

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm

;pro kanalizaci

0,4+6+3+0,5*5

Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x30 cm

;pro kanalizaci

4,75

Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 5 cm

;pro kanalizaci celkové šířky 500mm

4,75*2

Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm

;pro kanalizaci

4,75

Vysekáni a úprava spár zdivá cihelného mimo komín.

;1.02
1 ,5*(1 ,565+0,9+1 ,5+0,41 +2,07+1 ,2)+1 ,5*1

Odsekáni vnitřních obkladů stěn

;1.02

1 ,5*(1 ,565+0,9+1 ,5+0,41 +2,07+1 ,2)+ 1 ,5*1

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Poplatek za skládku stavební suti

9 Ostatní konstrukce, bourání

Izolace proti vodě
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr -

včetně dodávky penetračního laku ALP

;po kanalizační rýze

0,3*4,75

Izolace proti vlhk, vodorovná pásy přitavením 1 vrstva -

včetně dodávky asfaltového pásu

;po kanalizační rýze

0,5*4,75

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

711 Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva -

včetně dodávky izolace tl. 160 mm

;1 .01

3,025*4,02+2,065*0,15

;1.02
3,98*4,065

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

713 Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Kanalizace dle samostatného orzpočtu

721 Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vodovod dle samostatného rozpočtu

722 Vnitřní vodovod

Ústřední vytápění
Vytápěni dle samostatného rozpočtu



Položkový rozpočet

Základní - upravený

P.č.
MJ množství cena / MJ

53 54913642

sada 1,00 680,00 680,0054 61162702

m2 158,00 4 570,78

58 771101121R00
45,00 1 301,81

78,00 1 985,10

I m2 590,00 17 068,11

61 771578011R00
68,00 1 730,60

62 77101
67,00 1 875,67

63 59763730
I m2 455,00 14 478,96

64
% 430,11

m2 580,00 577,33

577,33Díl:

kus

kus

kus

kus

kus

Stavba :

Objekt :

358,00

48,00

155,00

221,00

112,00

1,00

1,00

3,50 1

55

56

2 150,00

245,00

33,99

358,00

48,00

155,00

221,00

112,00

1,00

0,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

1,00

Díl:

48

49

50

51

52

kus

kus

%

28,93

0,00

12,44

16,49|
28,93

0,00

12,44

16,49

25,45

0,00

11,13

0,00

14,33

28,93

0,00

12,44

0,00

16,49

25,45

0,00

11,13

0,00

14,33

28,00

0,00

12,24

0,00

15,76

31,82

0,00

13,68

18,14

2,70

celkem (Kč)
~Í6 084,00

Celkem za
784

Díl:

65

Číslo položky
Celkem za
766

766661 112R00

76666281 1R00

766670021 R00

766695212R00

766825821 R00

Díl:

57

1 161,30

44 172,32

2 150,00

245,00

118,97

4 087,97

998771202R00

Celkem za
783

783225100R00

61187156

998766201 R00

Celkem za
771

771101111R00

'

Název položky
730 Ústřední vytápění ~

Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m
Demontáž prahů dveří 1 křídlových
Montáž kliky a štítku

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm
Demontáž vestavěných skříni 2křídlových
;stáa. ele. skříň

1

zámku' VrC^n'
' a at'fy dv Pro v|ožku včetně vložky

Dveře vnitř.hlad.fólie bílá plné 1křídl.80x197cm nanř
Solodoor klasik

Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
766 Konstrukce truhlářské
Podlahy z dlaždic a obklady
Vyrovnáni podkladů maltou ze SMS včetně materiálu
;č. 1.01

3,025*4,02+0,8*0,35

3,98*4,065+0,15*2,065

Provedeni penetrace podkladu včetně materiálu
;č. 1.01

3,025*4,02+0,8*0,35

3,98*4,065+0,15*2,065

Mtž sokl pórovina rovný lepidlo-1 20

;č. 1.01

((3,025+4,02)*2-2,065-0,9)
;č. 1.02

((3,98+4,065)*2+0, 15*2-2,065)
Montáž podlah keram., režné hladké, tmel
;č. 1.01

3,025*4,02+0,8*0,35

;š. 1.02

3,98*4,065+0,15*2,065

Spára podlaha - stěna, silikonem

20221O^O StevTúpravy kuchyně kultur. domu, č.p.llA Rozpočet: 1
1001 Stavební úpravy

;č. 1.01

(3,025+4,02)*2-2,065-0,9

;č. 1.02

(3,98+4,065)*2+0, 15*2-2,065

Sokllk výšky 100mm

;č. 1.01

((3,025+4,02)*2-2,065-0, 9)*1 , 1
;Č. 1.02

((3.98+4,065)*2+0,1 5*2-2,065)*1,1

Dlažba

;č. 1.01

(3,025*4,02+0, 8*0, 35)*1,1

(3,98*4,065+0,1 5*2,065)*1,1

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
771 Podlahy z dlaždic a obklady
Nátěry

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email
;zárubeň

(0,8+2*1 ,97)*(2*0,05+0, 11)
783 Nátěry
Malby

I m

60 771575101RT3

59 771413113U00

| m2

I m

I m



Položkový rozpočet

20221030 Stav, úpravy kuchyně kultur, domu, č.p.11!. Rozpočet: 1

Základní - upravený1001 Stavební úpravy

24,00 2 629,04m2784181101R0067

64,00 7 010,767841851 12R0068

13 219,59

Díl:
74 127,531,00soubor69 74 127,53

74 127,53

Stavba :

Objekt :

P.č.

66

Číslo položky
784121001 R00

MJ

m2

Celkem za

M21I
2101

Celkem za

množství

87,31

0,00

40,46

0,00

45,05

0,00

1,80

109,54

0,00

49,73

0,00

58,01

0,00

1,80

109,54

0,00

49,73

0,00

58,01

0,00

1,80

cena / MJ

41,00

celkem (Kč)
3 579,79

Název položky

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m

;č. 1.01

(3,025+4,2)*2*2,8

;č. 1.02

(3,98+4,065)*2*2,8

ídveřni otvor

0,9*2

Penetrace podkladu 1 x

;č. 1.01

3,025*4,02+(3,025+4,2)*2*2,6

;č. 1.02

3,98*4,065+(3,98+4,065)*2*2,6

;dveřní otvor

0,9*2

Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x

;č. 1.01

3,025*4,02+(3,025+4,2)*2*2,6

;č. 1.02

3,98*4,065+(3,98+4,065)*2*2,6

;dveřni otvor

0,9*2

784 Malby
Elektromontáže

Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu

M21 Elektromontáže

| m2



Název

Z. č.

A. č.

Datum

Poznámka

21

Projekt

Investor

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

15

5

3,60

1,00

6,00

1,00

1,00

1,00

3,00

3,25

0,50

0,00

0,952842

0,00

0,00

0,00

0,00

Nadpis rekapitulace

Akce

1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

Zpracovatel

CÚ 2022

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Stavební úpravy kuchyně kulturního domu č.115 Loučka

část elektroinstalace D. 1.4.2

Město Lipník nad Bečvou, Nám.T.G.Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou

D. 1.4.2-04-05-2022-02 Specifikace REVIZE1 k 16.1.2023

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů (1) %

Dodavat. dokumentace (1 1,5) %

Rizika a pojištění (1 1,5) %

Opravy v záruce (5 7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy %

Kompletační činnost a

Kompletační činnost b

Kompletační činnost k1

Kompletační činnost k2

Roční nárůst cen 1 %

Roční nárůst cen 2 %



Název

9 387,44

234,69

28 448,58

34 248,84

72 319,54

1 807,99PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

74 127,53

Dodav, dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2

74 127,53

74 127,53

0,00

Materiál

7 100,00 2 287,44

26 338,4227 076,98Elektromontáže

Demontáže

7 910,421 371,60Drobné stavební práce

34 248,8428 448,58

1071

1123

9998

9999Nezařazené

1182OEZ Letohrad

1192

1243

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

Seznam výrobců

ABB Jablonec/Nisou

Montáž - práce

Mezisoučet 1

Číslo (ID)
výrobce

1002

Roční nárůst cen 0,00%

Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců

Specifikace dodávky

Dodávky

Náklady celkem

Základ a hodnota DPH 21%

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál

Zemní práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Fulgur Brno

Kopos Kolín

Montážní ceník M21

Základní náklady

Dodávka

PRAKAB Praha silnoproud

Trevos Semily

Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 3,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy 0,50% z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

0,00

Montáž

Hodnota A Hodnota B



Mj Materiál celke Montážní poloMontáž Montáž celke Cena Cena celkem

RZA~Z~1S14 Rozvodnicová skříň Ks 1,00 780,00 780,00

Ks 12,00 125,62

ks 1,00 2 287,44 9 387,44

Demontáže

hod 10,00 0.00 380,00

hod 2,00 0,00 380,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ks 2,00 1 421,78 168,25 336,49

Ks 168,25

Ks 370,85 98,14 861,55

Ks 2,00 291,61 583.22 127,45 254,90 419,06 838.12

4,00 1 284,00 5 136,00 318,24 1 410,00 1 602,24 6 408,96

rámem, osazené LED zdrojem ks 3,00 1 179,90 3 539,70 318,24 954,72 1 498,14 4 494,42

ks 2,00 514,74 1 029,48 318,24 636,48 832,98 1 665,96

ks 563,041,00 563,04 318,24 318,24 881,28 881,28

ks 129,02 645,105,00 105,32 526,60 234,34 1 171,70

ks 136,69 273,382,00 105,32 210,64 242,01 484,02

6,00 16,34 98,04 6,32 37,92 22,66 135,96

99,69 398,764,00 98,24 392,96 197.93 791,72

11,00 71,01 781,11 98,24 1 080,64 169,25 1 861,75

2,00

5,00

336,50

490,70

2 287,44

2 287,44

1 507,44

2 287,44

3 800,00

760,00

2 843,56

2 353,94

380,00

380,00

I 280,00

465,00

3 800,00

760.00

2 060,00

590,62

1 590,03

1 345,22

172,31

3 180,05

2 690,44

1 280,00

5 580.00

6 860,00

9 387,44

9 387,44

2 060,00

7 087,44

9 147,44

1 176,97

74,17

Odpojení a demontáž stávající elektroinstalace kuchyně

Odpojení a demontáž stávajícího ovládání osvětlení objektu

Demontáže - celkem

LINEA 2.4ft 8800/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 2x4400 Im, spektrum 840 ks

ROMANA MAXI B LED 30W/2700K přisaz., kulaté svítidlo s plastovým stínítkem s bílým

Název

Specifikace dodávky

Ovládací skříň osvětlení OS

PETRA LED 8W LED nástěnné nebo stropní, interiérové, úsporné svítidlo s natáčecí clonou
a vypínačem

MSK-10 Kolébkový spínač

Specifikace dodávky - celkem

Dodávky

Skříň ovládání osvětlení OS kompletní

Dodávky - celkem

Elektromontáže

LTE-16B-3 Jistič

LINEA

Dozbrojení rozvaděče RH

OLE-10B-1 N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou

OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou

LTE-16B-1 Jistič

PETRA LED 12W LED nástěnné nebo stropní, interiérové, úsporné svítidlo s natáčecí clonou
a vypínačem

SPÍNAČ. PŘEPÍNAČ. SWING (L) IP44

3557G-A06940 B1 Přepínač střídavý IP44, zapuštěná montáž; řazení 6; d. Swing. Swing L; b.
jasně bílá

RÁMEČEK. SWING

3557G-A01940 B1 Spínač jednopólový IP44, zapuštěná montáž; řazení 1; d. Swing, Swing L;
b. jasně bílá

SPÍNAČ. PŘEPÍNAČ. SWING (L) IP44

5512G-C02349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Swing; b.
jasně bílá ks

ZÁSUVKA NN, SWING (L)

Počet Materiál

5518G-A02359 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE;
d. Swing, Swing L; b. jasně bílá ks

3901G-A00010 B1 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Swing; b. jasně
bílá ks

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ. SWING

1 100,00 7 100,00

7 100,00



RÁMEČEK. SWING

179,74 69,52 22.66 249,2611,00 16,34 6,32

212,74 837,86 837,86ks 1,00

96,7514,00

50,296,00

751,96 40,7322,00

42,39 172,261,00 129,87 129,87 42,39 172,26

38,0070,00 15,60 1 568,00 2 660,00m

130.00 26,50 6 068,40m

40.00 42,28 20,18 2 498,40m

25,00 1 1,61 290,25 20,18 504,50 31,79 794,75m

193,3010,00 8,59 85,90 19,33 27,92 279,20m

ks 1,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,001 020,00

0,00ks 1,00 0,00 6 1 20,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00

27 076,98 26 338,42 53 278,36

0,00 0,00 650,00 650,00 650,00 650,00ks 1,00

VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU

CIHELNÉM PRO KRABICE

0,00 0,00 35,62100x100x50 mm ks 40,00

42,11150x150x100 mm ks 1,00 0,00 0,00

VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU

CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm

0,00 38,56Sire 30 mm 50,00 0,00 38,56 1 928,00m

0,00 45,20 45,20 542,40Sire 70 mm m

0,00 52,39 628,68 52,39 628,68Sire 100 mm m

VYSEKANÍ RYH PRO VODICE

V OMÍTCE STROPU

6,00 0,00 0,00 46,28 277,68 46,28 277,68m

46,68

62,46

2 623,40

807,20

1 092,00

3 445,00

1 691,20

70,62

144,10

22,40

20,18

647,50

231,12

1 354,50

301,74

896,06

35,62

42,11

1 424,80

42,11

12,00

12,00

625,12

50,50

11,77

6,55

0,00

0,00

1 928,00

542,40

625,12

707,00

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem

Drobné stavební práce

Vysekání kapsy ve zdivu cihelném do plochy 16 dm2 pro OS

HI.90mm

212,74

46,25

38,52

34,18

H07V-U 2,5 CR . volně -ochr.pospojování

Montáž rozvodnic plastových běžných, hmotnosti

do 20 kg -ovlád~skříň osv. OS

1 424,80

42,11

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení
revizní zprávy pro objem montážních prací

do 50 tis.Kč

3536N-C03252 1 1 Spínač stiskací PRESSTO, zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení
3S; b. bílá / bílá

KU 68-1903.KA KRABICE ODBOČNÁ

KU 68-1902.KA KRABICE ODBOČNÁ

KU 68-1901.KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ

KR 97/5.KA KRABICE ROZVODNÁ

Kabely :

CYKY-J 3x1,5 ,
pod omítkou

CYKY-J 3x2,5 , pod omítkou

CYKY-J 5x2,5 , pod omítkou

KABEL SIL OVÝ.IZOLACE PVC

ks

ks

ks

ks

Sire 30 mm

OMÍTKA RYH VE STROPECH MALTOU

CYKY-0 2x1,5 , pod omítkou

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

3901G-A00010 B1 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Swing: b. jasně
bílá ks

SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ



m2 0,18 421,65 75,90 165,25 29,75 586,90 105,64

m2 3,50 370,20 1 295,70 160,00 560,00 530,20 1 855,70

m2 28,00 0,00 65,25 65,25

Drobné stavební práce - celkem

1 827,00

7 910,42

1 827,00

9 282,01

0,00

1 371,60

J

Sire do 150 mm

OMÍTKA RYH VE STĚNÁCH MAL TOU

Sire do 150 mm

CISTENI BUDO V ZAMETÁNÍM



STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ KULTURNÍHO DOMU č.115, LOUČKAKANALIZACE - VÝPIS MATERIÁLU

D.1.4/ KA-VM Květen 2022

Celkem 9 478,00

296,00

127,00

127,00

147,00

128,00

158,00

75,00

46,00

42,00

460,00

612,00

610,00

194,00

25,00

8

20

č.

T
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Výpis materiálu nebsahuje stavební a zapravovací práce !

Předpokládaná cena montáže v Kč - bez DPH

296,00

254,00

127,00

147,00

640,00

158,00

750,00

138,00

84,00

460,00

612,00

610,00

1 552,00

500,00

0,00

6 328,00

3 150,00

Jednotka

ks

ks

ks

ks

m

m

m

m

m

komplet

komplet

dle potřeby

ks

kg

V SOUPISU JSOU UVEDENY PŘÍKLADY TYPŮ ZAŘÍZENÍ, KTERÉ LZE NAHRADIT ZAŽÍZENÍMI SE STEJNÝMI PARAMETRY JINÝCH VÝROBCŮ.
K UVEDENÝM PŘÍKLADŮM ZAŘÍZENÍ LZE NABÍDNOUT ROVNOCENNÉ ŘEŠENÍ !

Název

Sifon dřezový (pro dvojdřez s přepadem)

Sifon umyvadlový

Sifon pračkový

Přivzdušňovaci ventil

Potrubí kanalizační SN4 (PVC)

Potrubí kanalizační

Potrubí kanalizační

Potrubí kanalizační

Potrubí kanalizační

Tvarovky kanalizační SN4 - KG potrubí (PVC)
Tvarovky kanalizační pro HT-potrubi (PP)
Ostatní materiál

PUR pěna pro fixaci potrubí v drážkách

Demontáže stávající kanalizace

Typ / označeni

dn 50 » sifon s nerezovou mřížkou a flexi přepadem

dn 40 - s napojením přepadu

» podomitkový dn40 (myčka)

dn 50 » plastový (ke dřezu) - 9 l/s

KGEM trubka DN 100

HT -dn100

HT - dn75

HT - dn50

HT - dn40

» odbočky, kolena, redukce, záslepky (dopočítáno na stavbě)
» odbočky, kolena, redukce, záslepky (dopočítáno na stavbě)
(mazivo, redukce, závěsy, objímky ...)
750 ml - klasická

» rozřezáni, doprava a likvidace odpadu

Investor: MĚSTO - Lipník nad Bečvou, Náměstí T.G.M. 89/1 1

Počet

7
2

1

1

5

1

10

3

2

1

1

D.1 .4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB / ZTI -KANALIZACE



STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ KULTURNÍHO DOMU č.115, LOUČKAVYTÁPĚNÍ - VÝPIS MATERIÁLU

Květen 2022D.1.4/UT-VM

50

16 084,00Celkem

7 390,00

342,00

270,00

125,00

118,00

1 250,00

25,00

č.

T
2

3

4

5

6

7

Jednotka

ks

ks

ks

m

Výpis materiálu nebsahuje stavební a zapravovací práce !

Předpokládaná cena montáže v Kč - bez DPH

m

dle potřeby

kg

7 390,00

342,00

270,00

500,00

472,00

1 250,00

1 250,00

0,00

11 474,00

4 610,00

» rozřezání, doprava a likvidace odpadu

V SOUPISU JSOU UVEDENY PŘÍKLADY TYPŮ ZAŘÍZENÍ, KTERÉ LZE NAHRADIT ZAŽÍZENÍMI SE STEJNÝMI PARAMETRY JINÝCH VÝROBCŮ.
K UVEDENÝM PŘÍKLADŮM ZAŘÍZENÍ LZE NABÍDNOUT ROVNOCENNÉ ŘEŠENÍ !

Název

Otopné těleso ocelové deskové standardní

H-armatura pro deskové těleso

Termostatická hlavice (pro otopné těleso VK)

Trubka měděná

Tepelná izolace z čedičové vlny s AL-fólii

Fitinky měděného potrubí

Demontáže stávajícího vytápěni

J

Typ / označeni

22 VK - 600 / 1400 (zabudovaný ventil, pravé spodní připojeni)

RLV-K rohová G 1/2“

RAE - K 5034

0 15x1

0 1 5 - tl. 20 mm / s Al-fólií

Počet

1

1

1

4

4

Investor: MĚSTO - Lipník nad Bečvou, Náměstí T.G.M. 89/1 1

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB / VYTÁPĚNÍ



VODOVOD - VÝPIS MATERIÁLU

D.1.4/VO-VM1 Prosinec 2022

č. Název Typ / označeni Počet Jednotka

Vodoměrná šachta samonosná (VŠ)1 1 ks 13 262,00 13 262,00

m

m

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

ks

1 242,00

941,00

430,00

10 690,00

1 687,00

3 902,00

1 808,00

597,00

149,00

1 014,00

504,00

122,00

144,00

159,00

411,00

276,00

1 505,00

3 010,00

220,00

612,00

344,00

172,00

111,00

68,00

340,00

1 562,00

4 095,00

720,00

1 242,00

941,00

430,00

10 690,00

1 687,00

3 902,00

1 808,00

597,00

149,00

1 014,00

504,00

122,00

144,00

159,00

137,00

138,00

1 505,00

1 505,00

220,00

153,00

172,00

172,00

37,00

68,00

340,00

142,00

105,00

48,00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

4

2

1

3

1

1

11

39

15

Šachtové dno průběžné (KŠ)
Šachtová roura PVC - prodloužení včetně těsnění
Poklop plastový hladký (PP) - pochozi
Ohřívač TUV elektrický - závěsný (TUV1)
Termostatický směšovací ventil - výstup TUV1

Elektromagnetická úpravna vody před TUV1

Expanzomat pro pitnou vodu k TUV1

Uzavírací armatura k expanzomatu

Držák expanzomatu na stěnu

Umyvadlo keramické - bílé (do místnosti č. 1 01 )
Pojišťovací ventil pro pitnou vodu

Tlakoměr s příslušenstvím

Zkušební kohout k bojleru

Zpětný ventil závitový » před ohřívače TUV

Kulový kohout na vodu

Kulový kohout na vodu

Páková baterie ke dřezu - nástěnná

Páková baterie k umyvadlu - nástěnná

Rohový ventil pro myčku

Nástěnka koncová

Nástěnka koncová

Nástěnka koncová

Potrubí LDPE vedené od vodom. šachty k RD

Koleno PE

Objektový uzávěr vody PE

Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX

Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX

Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX

KULTURNÍ DŮM - LOUČKA / Rekonstrukce vnitřního vodovodu
Investor: MĚSTO - Lipník nad Bečvou, Náměstí T.G.M. 89/1 1

MODULO 1 S » s uzávěry, zpětnou klapkou a poklopem 0,5 1
» pro instalaci stávajícího vodoměru (VaK)

KG-RVDP Č400 / 2x dn150 (KŠ)
hladká Č400 - 1000 mm (hladká)
plastový kruhový Č400 / PP - pochozi
OKHE 1 60 SMART (230 V - 2,2 kW - 1 52 litrů - včetně uchyceni)

LK 550-3/4, 38-65 °C (G 3/4" - 2,2 m3/hod)
Dr. VAP IV Family

DD 12/10 (12 litrů, 10 bar, 70°C) - před ohřev TUV
Flowjet 3/4"

KS 8-25

55 x 45 cm (s otvorem pro baterii)
G 3/4" - 6 bar (před ohřívače TUV1)
0 63 / 0-6 bar (před ohřívač TUV1 )
G 1/2" (před ohřívač TUV1)
» celokovový s pružinou / G 3/4" (před ohřívač TUV1)
G3/4" - k ohřívači TUV1

G 3/4" - sekční uzávěr větve vodovodu

» nástěnná

» nástěnná

G 3/4" - se sítkem

0 16xG1/2" (umyvadlo)

0 2OxG1/2" (dřez)
0 20 x G3/4" (myčka)

LDPE 40 - Č32 x 4,4 - SDR 7,4
GEBO PE 32 - 90°

GEBO PE - 32

0 32 x 3,0

0 26 x 3,0

0 20 x 2,0

D.1.4- TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB / ZTI- VODOVOD (hlavní část)



m

m

m

m

m

m

m

m

m

OTOPNÝ ŽEBŘÍK do kuchyně - včetně dopojení

» včetně dopravy a uloženi či likvidace

šířka min. 300 mm » barva červená

2 310,00

980,00

274,00

116,00

812,00

1 110,00

ks

ks

ks

2 310,00

980,00

274,00

1 276,00

812,00

1 110,00

56

57

58

59

60

61

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

m

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m3

m3

132,00

1 287,00

915,00

3 816,00

2 805,00

384,00

398,00

336,00

4 850,00

5 266,00

4 810,00

2 300,00

4 840,00

5 400,00

2 500,00

1 890,00

2 425,00

12 890,00

495,00

4 608,00

8 892,00

22 984,00

1 104,00

890,00

3 240,00

21,00

6

11

3

36

11

4

2

4

1

1

1

11

22,00

117,00

305,00

106,00

255,00

96,00

199,00

84,00

4 850,00

5 266,00

4 810,00

1 150,00

1 210,00

5 400,00

2 500,00

1 890,00

485,00

1 289,00

99,00

512,00

988,00

884,00

48,00

890,00

540,00

10,50

1

2

4

1

1

1

5

10

5

9

9

26

23

1

6

2

Otopný žebřík se středovým napojením

Radiátorové sroubení pro otopný žebřík

Termostatická hlavice pro otopný žebřík

Trubka měděná pro dopojení otopného žebříku

Upevňovací a ostatní materiál

Fitinky měděného potrubí

Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX

Návleková potrubní izolace kaučuková

Návleková potrubní izolace kaučuková

Návleková potrubní izolace kaučuková

Návleková potrubní izolace kaučuková

Návleková potrubní izolace kaučuková

Návleková potrubní izolace kaučuková

Návleková potrubní izolace kaučuková

Fitinky lisovací

Pomocný materiál

Úprava stávající VŠ a KŠ
Provedeni výkopových prací pro potrubí vodovodu

Vyřezáni a odkrytí stávající podlahy v KD

Drážkovací práce pro instalaci vodovodu v KD

Jádrové vrtání - přes základy KD

Jádrové vrtáni - přes základy KD

Nový podkladový beton v místnostech kuchyně

Nová hydroizolace v místnostech kuchyně

Nová tepelná izolace místnostech kuchyně

Nová betonová podlaha v místech drážky

Nová slinutá protiskluzová v místech drážky

Provedeni výkopových prací pro potrubí vodovodu

Úprava povrchu výkopu po položeni potrubí
Podsypový a obsypový materiál

Odvoz přebytečného materiálu

Výstražná fólie

Koralux Rondo - KRTM 1500.600 (obloukový)

VHS s integrovaným ventilem - rohové G 1/2“

RAE-5154

0 15x1 (vedená v objímkách po stěně nad podlahou - 2x)
pásky, objímky, přechody, adaptéry ...

» včetně napojeni na páteřní rozvod vytápěni

m

dle potřeby

dle potřeby

m

dle potřeby

dle potřeby

soubor

m3

m3

m3

» odkopáni, nové osazení a likvidace odpadu

» výkop mezi šachtami VŠ (KŠ) a KD
» v místnostech kuchyně hloubka 700mm / v ostatních 200 mm

» včetně zapraveni

Č 62 (pro potrubí vodovodu)
Č 202 (pro potrubí kanalizace)
» v tloušťce 70 mm (včetně materiálu) / v místě drážky
» dvojitá vrstva - včetně materiálu (po položeni kanalizace)
» EPS 100 S - 50 mm (včetně materiálu) / v místě drážky
» v tloušťce 50 mm (včetně materiálu) / v místě drážky
» do technické místnosti (jímka) - včetně lepidla a položení

» za budovou KD (včetně zaslepení nežádoucích odběrů)
» zásyp a zapraveni (u venkovních výkopů)

0 16x2,0

0 35 » tl. 6 mm

0 28 » tl. 13 mm

0 28 » tl. 6 mm

0 22 » tl. 13 mm

0 22 » tl. 6 mm

0 18 » tl. 13 mm

0 18 » tl. 6 mm

» pro PEX-AL-PEX » T-kusy , šroubení



Celkem 186 477,00

156 337,00

30 140,00

Celková cena dodávky zařízení v Kč - bez DPH

Předpokládaná cena montáže v Kč - bez DPH


